

<i>روزنامهٔ صبح ایران</i> امدّیّاز
۴ ورزشی

وزیر ورزش در اردوی تیم ملی

مهمان ویژه تیم ملی روبروی کی‌روش

سید حمید سجادی ساعاتی پس از حضور در قطر در اردوی تیم ملی فوتبال حاضر شد.

طبق وعده‌ای که سجادی، وزیر ورزش و جوانان برای حضور کنار تیم ملی در جام جهانی داده بود، او صبح امروز وارد دوحه شد و سری به اردوی ایران در هتل الریان زد.

در این دیدار که سفیر ایران در قطر، مدیرکل حوزه وزارتی و معاون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان، رئیس فدراسیون فوتبال و سرپرست تیم ملی نیز حضور داشتند، وزیر ورزش و جوانان در گفتگو با کارلوس کی‌روش از تلاش‌های انجام گرفته توسط او و بازیکنان تیم ملی

قدردانی و برای آن‌ها در دیدار فردا برابر انگلیس آرزوی موفقیت کرد.

سجادی چند روز قبل در مصاحبه‌ای از کارلوس کی‌روش در خصوص صحبت‌هایی که انجام داده بود، تشکر کرد تا نشان دهد رابطه ویژه‌او با سرمربی پرتغالی تیم ملی دارد.

حاج‌صفی: هدف ما شاد کردن مردم است

کی‌روش: می‌توانیم انگلیس را شکست دهیم



بازیکن. من نمی‌دانم حرف شما به چیزی اشاره دارد اما ما اینجا هستیم تا کاری کنیم تا باعث لذت هواداران شویم. سوال بعدی را خبرنگار ایرانی پرسیدید؛ ما دوره قبل در اولین بازی‌مان پیروز شدیم و در مرحله گروهی بهترین‌تایچ را گرفتیم. بازی با انگلیس هم می‌تواند خاطره‌انگیزترین بازی تیم ملی باشد. کی‌روش در جواب این سوال گفت: بله، این مهم‌ترین بازی ماست چون بازی بعدی ما خواهد بود. ما در رقابت‌های

مهمی حضور داشتیم اما اولین دیداری است که مقابل انگلیس انجام می‌دهیم. برای من هم این بازی خیلی مهم است اما برای بازیکنسان خیلی مهمتر. این موردی است که از بچگی آرزوی آن را داشتم. ما امیدواریم که بتوانیم بازی خوبی انجام بدهیم. سرمربی تیم ملی در پاسخ به حرف‌های خبرنگاری که از او درباره تاکتیک و سورپرایز احتمالی بازی فردا سؤال کرد گفت: سخت است که در چنین دیدارهایی حریف را سورپرایز کرد. مهم

است که در تمام طول بازی تمرکزمان را حفظ کنیم. ما وقتی در چنین بازی‌هایی حضور داریم، تلاش می‌کنیم که تا با تمام توان بازی کنیم.

سوال بعدی از کی‌روش درباره کار در فرهنگ‌های مختلف و سرمربی تیم ملی در پاسخ به حرف‌های خبرنگاری که از او استی یا نه:(خنده کی‌روش) نه، من از کسی مشورت نگرفتم. با همکارانم صحبت می‌کنم اما مکالمه‌هایی عادی است. بازیکنان

کارلوس کی‌روش در کنفرانس مطبوعاتی قبل از جدال با انگلیس شرکت کرد.کی‌روش: می‌توانیم انگلیس را شکست دهیم کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی با حضور در سالن کنفرانس مطبوعاتی مختص به تیم ملی پاسخگوی سؤالات خبرنگاران قبل از بازی با انگلیس است.

او صحبت‌های خود را اینگونه آغاز کرد: این اتفاق فوق العاده‌ای است که در این رقابت‌ها هستم و در کنار بهترین بازیکنان دنیا حضور داریم. امیدوارم از این رقابت‌ها که می‌توانم آن را «یالات متحده فوتبال» نام ببرم، لذت ببریم.

کی‌روش در ادامه گفت: انگلیس یکی از بهترین تیم‌های دنیاست اما کاری که انجام داده‌ایم، به ما نشان داده که می‌توانیم آنها را شکست دادیم. مربی انگلیس این تیم را چند سال در اختیار دارد و در جام جهانی گذشته به نیمه نهایی رسیدند. اما ما فقط تلاش می‌کنیم تا در سطح آن‌ها بازی کنیم و هدفمان این است که در تک تک دقیق بازی خوب باشیم. ما یک روحیه جنگنده فوق العاده داریم و می‌توانیم از این استفاده کنیم.

شما در مقطع اول، ۸ سال هدایت تیم ملی ایران را در اختیار داشتید. در این سال‌ها در مورد شرایط مختلف اجتماعی انتخاب کردید. اما هفته قبل در پاسخ به سوال خبرنگار اسکاتی پیوز طور دیگر جواب دادید. چطور در این چند سال این همه تغییر کردید؟ سرمربی تیم ملی در پاسخ به این سوال گفت: صادقانه بگویم که سوال شما را متوجه نشدم. کاری که ما انجام داده‌ایم این بود که بازیکنان کم سن و سال را به تیم آوردیم و تلاش کردیم تا در برزیل خوب نتیجه بگیریم. در آن زمان که من هدایت تیم را برعهده گرفتم، یک بازیکن در اروپا داشتیم اما الان ۱۷–۱۸

خبر کوتاه

حلقه اتحاد محکم تیم ملی در چمن الریان

آخرین جلسه تمرینی تیم ملی قبل از جدال با انگلیس برگزار شد.کارلوس کی‌روش در محاصره دستیارانش قرار دارد. راجر دسلا لویز، برونو، میکو و ماسکارا قاجانیان چند عضو اصلی کادر فنی تیم ملی هستند که تمام فکر و ذکرشان روی موفقیت در بازی اول مقابل انگلیس است و باید دید چه نتیجه‌ای به دست می‌آید. مسابقه‌ای که کمتر از چند ساعت دیگر با سوت داور برزیلی آغاز می‌شود.حلقه بزرگی از بازیکنان در میانه میدان تشکیل شده و چهار بازیکن تیم ملی با در دست داشتن کاروهای سبی سبی داشتند توپ بازیکنان را قطع کنند. بعد از این تمرین کی‌روش بازیکنان را جمع کرد و بعد از چند دقیقه صحبت، آن‌ها به انجام بازی تنیس فوتبال پرداختند. حضور سردار آزمون، مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، سید عزت‌اللهی و علیرضا بیرانوند یکی از طرف‌ها را پرستار و پر قدرت کرده بود. قدرتی که وقاق و همدلی را بین آن‌ها بیشتر کرده و باعث موفقیت تیم ملی در جام جهانی می‌شود.در نهایت این قاب زیبا و مهم که توسط عکاس اژمعی «ورزش سه» به قطر ثبت شده است. حلقه اتحاد بازیکنان تیم ملی که در مرکز آن کارلوس کی‌روش قرار گرفته است. تک تک بازیکنان در روزهای اخیر با حضور در کنفرانس مطبوعاتی یک رمز را فریاد می‌زدند: اتحاد. موضوعی که بدون شک در بازی امروز مقابل انگلیس گره‌گشا تیم ملی در دقایق حساس خواهد بود.

آخرین گلزن ایران در جام جهانی همچنان دنبال درخشش

کریم انصاری‌فرد با آمادگی کامل آخرین تمرین ایران پیش از جام جهانی را پشت سر گذاشت.آخرین گلزن ایران در جام جهانی همچنان دنبال درخشش ایران در شرایطی آماده شروع جام جهانی می‌شود که اسکواد تیم کارلوس کی‌روش پر از بازیکنان باتجربه است و بیشتر بازیکنان این تیم سابقه بازی در جام جهانی را دارند.کریم انصاری‌فرد که پس از احسان حاجی‌صفی باتجربه‌ترین بازیکن ایران است همچنان شماره ۱۰ تیم ملی را در اختیار دارد و امیدوار به بازی و درخشش در یک جام جهانی دیگر است. کریم در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و در شبی که کریستیانو رونالدو از گل کردن پنتالتی‌اش مقابل ایران ناکام ماند پشت ضربه پنتالتی‌ای که برای یوزها به دست آمده بود ایستاد و با ضربه‌ای دقیق دروازه پرتغال را باز کرد. او اکنون آخرین گلزن ایران در ادوار جام جهانی است که فرصت تکرار گلزنی را دارد.

همکاری رامین و طارمی اینبار برای یک اتفاق ویژه

مهدی طارمی محتمل ترین گزینه و امید ایران برای گلزنی در جدال با انگلیس برای گلزنی محسوب می شود.همکاری رامین و طارمی اینبار برای یک اتفاق ویژه تیم ملی ایران کمتر از چند ساعت دیگر باید برابر انگلیس قرار گیرد و در یکی از تاریخی ترین جدال های خود در جام جهانی به دنبال امتیاز از مدعی اصلی صعود از این گروه باشند. با این حال امیدواری زیادی بین هواداران تیم ملی برای گلزنی در این دیدار توسط مهدی طارمی وجود دارد؛ گلزن شماره یک پورتو پرتغال که سابقه یک های تاریخی به اثباتش ماکدرید، لیورپول، یوونتوس، چلسی و … را در کارنامه دارد و باید دید آیا در عرصه ملی نیز قادر خواهد بود اینبار گلی تاریخی به نام خود کند یا خیر.طارمی اینبار با شماره ۹ قرار قصد دارد خاطرات تلخ جام قبلی و بدنشاسی بزرگ مقابل پرتغال را به فراموشی بسپارد و در این مسیر شاید رامین رضاییان اگر همانند جام قبلی در سمت راست دفاعی بتواند نظر کارلوس کی‌روش را به خود جلب کند، نقش پررنگی در این اتفاق خواهد داشت. مدافع راست تیم ملی که تخصص فوق العاده ای روی ارسال ها دارد، قطعاً در جدال با انگلیس نیز امید اول مهدی طارمی برای گلسازی خواهد بود. باید دید همکاری این دو در جدال با انگلیس با یک اتفاق ویژه همراه خواهد بود و شاهد گلزنی مقابل اولین حریف خواهیم بود یا خیر.

با افتتاحیه مسابقات صورت بازی ها به صدا در آمد

آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر



مراسم افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با اجرای برنامه‌های هنری آغاز شد.

مراسم افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در ورزشگاه البیت دوحه، پیش از آغاز بازی دو تیم قطر و اکوادور برگزار شد. حدود ۶۰ هزار تماشاگر به ورزشگاه البیت آمده‌اند تا مراسم افتتاحیه جام جهانی و بازی قطر و اکوادور را از نزدیک تماشا کنند.

در این مراسم، مارسل دسای، بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال فرانسه از کاپ جام جهانی رونمایی کرد و آن را به تماشاگران حاضر در استادیوم نشان داد. در این مراسم، چهره‌های سیاسی مختلفی حضور داشتند. رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه، عبدالله دوم پادشاه اردن، بن‌سلمان، ولیعهد عربستان و آنتونیو گوتروش دبیر کل سازمان ملل متحد در ابتدای مراسم دیده شدند. در ادامه امیر قطر به همراه اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال وارد استادیوم شدند. همچنین چهره‌های فوتبالی مختلفی در استادیوم حضور پیدا کردند. کاکا، رونالدو لویز نازاریو، کافو و پیرولینیچ، کولینا از جمله افرادی بودند که در مراسم افتتاحیه در استادیوم البیت قطر شرکت کردند.

مراسم با نورپردازی و اجرای موسیقی آغاز شد و در ادامه مورگان فرمین، بازیگر مطرح سینمای جهان به روی صحنه حاضر شد و همراه با یک نوجوان معلول قطری اجرای مراسم را بر عهده گرفت. در حالی که تمام سکوهای استادیوم به رنگ آبی درآمده بود، اجرای قص مشمشیر سنتی و موسیقی بومی حاشیه خلیج فارس با استقبال از سوی علاقه‌مندان فوتبال حاضر در ورزشگاه همراه شد. در ادامه مراسم، پرچم تیم‌ها به اهتزاز درآمد و عروسک پیراهن تیم‌های ملی کشورهای شرکت کننده در مسابقات به شکل نمادین در میدان رژه رفتند.پخش سرودهای ادوار مختلف جام جهانی و نمایش عروسک‌ها(نمادهای) دوره‌های قبلی جام جهانی بخش دیگری از این مراسم با شکوه بود. در حاشیه مراسم، امیر قطر پیراهن زرد رنگ را به پدرش داد و او آن پیراهن را به مناسبت افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر امضا کرد.

هیچکس این حرکت را نمی‌پسندد؛

واکنش فدراسیون بوکس به اقدام «ثوری»

سختگوی فدراسیون بوکس با انتقاد از حرکت رئیس این فدراسیون گفت: چه موافقین و چه مخالفین این رفتار او را نمی پسندند.

عیسی گل‌محمدی در خصوص اظهارات و رفتار اخیر حسین ثوری که به همراه تیم جوانان راهی اسپانیا شد و اعلام پناهندگی کرد گفت: او اگر واقعاً نسبت به شرایط گلابه‌مند بود این امکان را داشت که استعفا بدهد. قطعاً استعفا ی او بهتر بود تا با پول بیت‌المال به اسپانیا برود و بچه‌های مردم را که به او امانت سپرده بودند را به امان خدا رها کند. اگر ثوری دلسوز مردم بود چرا وسط یک رویداد مهم جهانی تصمیم به پناهندگی گرفت. این امکان برای او وجود داشت که در کشور بماند و استعفا بدهد.

وی با محکوم کردن رفتار رئیس سابق فدراسیون بوکس گفت: چه موافقین و چه مخالفین این رفتار او را نمی پسندند. اگر ثوری ادعای دلسوزی دارد و نسبت به شرایط معترض بود ابتدا استعفا می‌داد و بعد هر تصمیمی را که داشت انجام می‌داد. اینکه با پول بیت المال و استفاده از امکانات به مسابقات برود و بعد چنین ادعاهایی را مطرح کند را هیچ کسی تایید نمی‌کند.

سختگوی فدراسیون بوکس خاطر نشان کرد: به عنوان عضو هیات رئیسه و سختگوی فدراسیون رفتار ثوری که بعد از رسیدن به اسپانیا و در حین برگزاری مسابقات قهرمانی جهان بچه‌های مردم را به امان خدا رها کرد را به شدت شوک و سنگینی وارد کرد. در حال حاضر مخالفین و موافقین او به شدت از این رفتار ناراحت هستند. تا به امروز از او به خوبی حمایت کرده بودیم و به هیچ عنوان پشتیبان را خالی نکرده بودیم. اینکه به محض خروج از کشور همه چیز را زیر سوال ببرد به هیچ عنوان اخلاقی نیست.

گل‌محمدی تاکید کرد: ثوری به هر نحوی معترض بود بهتر ی‌بود ابتدا بچه‌ها تیم ملی را به ایران باز می‌گرداند و در همان فرودگاه استعفا می‌داد و به دنبال زندگی‌اش می‌رفت. او در اواسط مسابقات این رفتار را مرتکب و به تیم ملی جوانان ضربه و شوک سنگینی وارد کرد. در حالی حاضر مخالفین و موافقین او به شدت از این رفتار ناراحت هستند. تا به امروز از او به خوبی حمایت کرده بودیم و به هیچ عنوان پشتیبان را خالی نکرده بودیم. اینکه به محض خروج از کشور همه چیز را زیر سوال ببرد به هیچ عنوان اخلاقی نیست.

وی در پایان عنوان کرد: در روزهای گذشته با وی در ارتباط بودم و هیچ چیزی نیز در خصوص این تصمیمش نگفت و احساس می‌کنم مشاوره‌هایی که به ثوری دادند باعث این رفتار او شد. مشاوره‌هایی که به هیچ عنوان خبرخواهانه نبود و باعث این تصمیم عجیب از ثوری شد. رفتاری که به تیم جوانان ضربه سنگینی وارد کرد و بچه‌ها بدون روحیه در رینگ حاضر شدند. ثوری با رفتارش باعث از هم پاشیدگی تیم ملی جوانان شد.

وزیر ورزش و جوانان:

بیشتر از همیشه به صعود تیم ملی فوتبال ایران امیدوار هستیم



وزیر ورزش و جوانان با ابراز رضایت از شرایط تیم ملی فوتبال در آستانه برگزاری اولین دیدار در جام جهانی قطر گفت: بیشتر از دوره های گذشته به صعود تیم ملی امیدوار هستیم.حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان بامداد دیروز به دعوت مدیران عالی‌رتبه کشور قطر برای حضور در مراسم افتتاحیه به کشور قطر سفر کرد تا ضمن حضور در این مراسم به اردوی تیم ملی ایران نیز رفته و با ملی پوشان دیدار کند. تیم ملی فوتبال ایران فردا دوشنبه نخستین بازی مرحله گروهی خود را مقابل انگلستان برگزار می‌کند و حمید سجادی تصمیم دارد این بازی را از نزدیک تماشا کند. حمید سجادی در مورد دلایل حضورش در قطر گفت: برای حضور در کنار تیم به قطر آمده‌ام تا بتوانم در مراسم افتتاحیه نیز حضور داشته باشم. آقای رئیسی به عنوان رئیس جمهور به مراسم دعوت شده بودند اما بنده به عنوان نماینده ایشان به قطر می‌روم.وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد: به عنوان نماینده دولت جمهوری اسلامی ایران در مراسم هستیم و خیلی امیدوارم که بتوانیم نتیجه بگیریم.او درباره شرایط تیم ملی ایران تصریح کرد: این دوره از جام جهانی نه تنها به صعود تیم ملی ایران امیدوار بلکه برای کیفیت بالای تیم ملی امیدوار هستم. این دوره با دوره‌های قبلی متفاوت است چون در میانه فصل باشگاهی برگزار می‌شود. به هر حال شرایط سختی وجود دارد. دو تیم ملی عربستان و قطر شرایط متفاوتی داشتند چون ژودن لیگ‌های خود را توانستند تعطیل کنند اما بقیه تیم‌ها لژیونر داشتند و نتوانستند زمان زیادی کنار هم داشته باشند.

او درباره روند آماده سازی تیم ملی ایران تصریح کرد: اولین بازی تدارکاتی را کانادا لفو کرد. سپس با الجزایر بازی کردیم و در ادامه اردوی اتریش را داشتیم که با سنگال و اروگوئه بازی کردیم. در پایان هم با نیکاراگوئه و تونس بازی تمرینی و دوستانه داشتیم. سجادی گفت: از نهایت توألمان در این زمینه استفاده کردیم تا تکلیفی روی زمین نماند. من چند ساعت پیش آخرین گزارش از تیم ملی ایران گرفتم که حکایت از نظم و انضباط بدون مصدومیت بودم اعضای تیم بوده است.

تماشای بازیها از تلویزیون؛ ۶ تیمی که در حسرت جام جهانی ماندند

صعود به مرحله یک چهارم نهایی نتایج قابل توجهی کسب کرد. این تیم جام جهانی آلمان را با باخت سنگین ۴–۰ مقابل اسپانیا آغاز کرد تا اینکه با نتیجه ۴–۰ عربستان را شکست داد و در مقابل تونس ۱ بر صفر به پیروزی رسید. سپس در مرحله یک هشتم نهایی، اوکراین با تساوی بدون گل، سوئیس را در ضربات پنالتی شکست داد و پس از آن در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب ایتالیا شد.

تیم ملی نیجریه: قانون گل های زده خارج از خانه مانع از سفر تیم ملی نیجریه به قطر شد و تیم ملی غنا توانست در دور سونشست ساز رقابت های انتخابی آفریقا به برتری برسد تا جام جهانی را داشته و در هر سه دوره در مرحله گروهی حذف شد. نیجریه در حال حاضر با ۱۳۹۸.۴۷ امتیاز پس از افت ۶.۳۳ امتیازی نسبت به رده بندی قبلی در رده ۳۲ رده بندی جهانی قرار دارد. نیجریه حریف اول تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل بود که جدال دو تیم در نهایت با تساوی به پایان رسید

تیم ملی سوئد: تیم ملی سوئد در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر موفق نشد جایی برای خود زرزو کند تا برای دهمین بار جام جهانی را از دست بدهد و به حضور در ۱۲ نسخه بسنده کند. این ناکامی پس از آن رخ داد که سوئد پس از اسپانیا در جایگاه دوم گروه دو در مسابقات مقدماتی جام جهانی اروپا قرار گرفت. این تیم در دیدارهای پلی آف، در نیمه نهایی جمهوری چک را شکست داد، اما سپس با دو گل بی پاسخ مغلوب لهستان در بهترین دستاورد برای تیم ملی سوئد نایب قهرمانی آن در جام جهانی ۱۹۵۸ بود. همچنین این تیم دو بار در جام جهانی ۱۹۵۰ و ۱۹۹۴ به مقام سوم و یک بار در سال ۱۹۳۸دیه مقام چهارم دست یافت. سوئد با امتیاز ۱۵۵۳.۳۳ در رده بیست و پنجم رنکیگ جهانی فیفا قرار دارد.

تیم ملی اوکراین: اوکراین با امتیاز ۱۵۳۶.۹۹ در رده ۳۷ جهان قرار دارد. تیم ملی اوکراین در رقابت های مقدماتی جام جهانی اروپا تنها ۱۲ امتیاز کسب کرد و پس از فرانسه در رده دوم گروه D قرار گرفت تا راهی پلی آف اروپا شود. در نیمه نهایی، اوکراین با نتیجه ۳–۱ اسکاتلند را شکست داد، اما در آخرین دیدار مقابل ولز با گل به خودی «آندری یارمولنکو، امتیاز کسب کرد، در ۵ بازی پیروز شد، ۵ بار مساوی کرد و ۵ بازی دیگر را از دست داد و جایگاه پنجم را به نفع تیم پرو از دست داد.

اکنون با کسب ۱۳۲۶.۱۴ امتیاز در جایگاه ششم جهان قرار دارد. تیم ملی ایتالیا در حالی که دو فرصت صعود داشت از راه یابی به جام جهانی قطر بازماند. در اولین فرصت، صدر جدول گروه C را به سود سوئیس واگذار کرد. جروچینو بازیکن ایتالیا در دو دیدار رفت و برگشت مقابل ایتالیا، پالتی خود را از دست داد و گل کردن یکی از آنها برای بازگشت ایتالیا به جام جهانی کافی بود. دومین فرصت، مرحله پلی آف بود. تیم ملی ایتالیا در این مرحله از مقدونیه شمالی با گل دیر هنگام الکساندر تراتیکوفسکی در وقت های تلف شده، شکست خورد. **تیم ملی کلمبیا:** تیم ملی کلمبیا با امتیاز ۱۶۱۱.۰۴ در رده هفدهم رده بندی فیفا قرار دارد. کلمبیا در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را از دست داد، اما پیش از این، ۶ بار در جام جهانی حاضر شده بود که ۳ بار در مرحله گروهی (۱۹۶۲–۱۹۹۴–۱۹۹۸) حذف شد. در سه مورد دیگر، کلمبیا دو بار (۱۹۹۰–۲۰۱۸) به مرحله یک هشتم نهایی رسید و بهترین دستاورد آن صعود به مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل بود. کلمبیا برای حضور در پلی آف جهانی به یک امتیاز نیاز داشت، اما با کسب رتبه ششم در مسابقات مقدماتی آمریکای لاتین موفق به این کار نشد. کلمبیا از ۱۸ بازی تنها ۲۳ بار، به طور مساوی با آلمان، در رتبه دوم قرار دارد، و در سال دیگر را از دست داد و جایگاه پنجم را به نفع تیم پرو از دست داد.

^[1] تیم ملی سوئد: تیم ملی سوئد در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر موفق نشد جایی برای خود زرزو کند تا برای دهمین بار جام جهانی را از دست بدهد و به حضور در ۱۲ نسخه بسنده کند

^[2] تیم ملی نیجریه: قانون گل های زده خارج از خانه مانع از سفر تیم ملی نیجریه به قطر شد و تیم ملی غنا توانست در دور سونشست ساز رقابت های انتخابی آفریقا به برتری برسد تا جام جهانی را داشته و در هر سه دوره در مرحله گروهی حذف شد

^[3] تیم ملی سوئد: تیم ملی سوئد در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر موفق نشد جایی برای خود زرزو کند تا برای دهمین بار جام جهانی را از دست بدهد و به حضور در ۱۲ نسخه بسنده کند